
PRODUKTOVÝ KaTalOg

EDUCaTION



O nás
Jsme hrdí na své úspěchy a          

těšíme se, že budeme brzy moci 

překonat i Vaše očekávání!

TRIUMPH BOaRD je výrobcem interaktivních prezentačních řešení a audio-vizuální techniky jak 

pro vzdělávací instituce, tak firemní klientelu. 

V naší nabídce najdete interaktivní monitory, interaktivní tabule a interaktivní 

projektory, videokonferenční systémy, vizualizéry a další doplňkové produkty jako 

např. stojany a příslušenství. Naše produktová řada je doplněna na míru navrženými 

softwarovými aplikacemi. 

Dodáváme interaktivní řešení s vynikajícím softwarem a hardwarem nejlepším 

ve své třídě. Kompaktnost řešení umocňuje naše globální partnerství s předními 

technologickými firmami celého světa. 

Strategie kombinování inteligentního designu s ISO certifikací a efektivní výrobou 

nám umožňuje dodávat bezkonkurenční řešení s vysokou kvalitou za přiměřené 

ceny.

Žádné sdělení není úplné bez účinné 

prezentace, a proto jsme své podnikání založili 

na sloganu „One Idea Ahead“ (být o myšlenku 

napřed) v interaktivních řešeních, která 

uspokojují stále se vyvíjející potřeby uživatelů 

a umožňují přednášejícím zdokonalovat 

prezentovaná témata! Naše produktová řada 

je navrhována tak, aby se neustále zvyšovala 

účinnost prezentací jak ve vzdělávacím, tak i 

firemním prostředí.

V jednotlivých zemích spolupracujeme 

s lokálními partnery, kteří nám pomáhají 

propagovat, doporučovat a instalovat naše 

produkty na místních trzích. Nedílnou 

výhodou této strategie je lokální podpora          

v jazyce dané země.



© TRIUMPH BOARD 2020

Jsme dlouholetým výrobcem vysoce kvalitních interaktivních tabulí za dostupné ceny. Spolu s našimi 

interaktivními tabulemi budete moci prezentovat v jakékoli školící místnosti či vyučovat ve školách všeho 

druhu. Optická technologie IR LED s 10 dotyky umožnuje simultánní spolupráci uživatelů s použitím mnoha 

nabízených aplikací.

V naší nabídce najdete také řadu audiovizuálních prezentačních zařízení vhodných pro všechny druhy použití, 

od interaktivních projektorů, vizualizérů až po videokonferenční zařízení.

Interaktivní 
Tabule

  Interaktivní 

Dotykové monitory 

Interaktivní  

Prezentační produkty

Vyvinuli jsme zcela integrované profesionální řešení. TRIUMPH BOARD interaktivní dotykové monitory 

jsou účinnými prezentačními nástroji pro poskytování názorných lekcí nebo interaktivních prezentací                                                 

ve vzdělávacích prostorách jakéhokoli typu. Nejnovější optická technologie IR LED umožňuje skvělý zážitek 

při psaní a vícenásobného doteku. Volitelné vestavěné mini počítače OPS PC s procesory Intel® Core™ a 

operačním systémem Microsoft Windows 10 Pro s výběrem jazykových verzí a předinstalovanými aplikacemi 

umocňují špičkový výkon. Široký sortiment příslušenství nabízí exkluzivní řešení bez kompromisů!





© TRIUMPH BOARD 2020

65”  75”  86”  98”

INTERaKTIVNÍ DOTYKOVÉ MONITORY

TRIUMPH BOaRD interaktivní dotykové monitory jsou 

plně integrované profesionální vícedotykové monitory se 

skvělým výkonem a úžasnými zobrazovacími schopnostmi.                

TRIUMPH BOaRD interaktivní dotykové monitory jsou efektní 

prezentační řešení vhodné pro provádění výukových lekcí nebo 

interaktivních cvičení ve školách všeho druhu.

Multi-Touch (20 dotykových vstupů) 

UHD rozlišení 

Android systém 

Vestavěný OPS PC - mini počítač (volitelný) 

TRIUMPH CLOUD  

Anotační software (online & offline) 

OfficeSuite 

Aplikace pro práci s Office dokumenty a PDF 

EShare 

Aplikace pro bezdrátové sdílení obsahu 

mozaBook CLASSROOM 

Vzdělávací prezentační software s 3D obsahem 



Vlastnosti

•	 Vysokorychlostní mini počítač díky výkonnému procesoru Intel Core a SSD disku

•	 Plná kompatibilita s TRIUMPH BOARD interaktivními dotykovými monitory

•	 Ideální produkt s optimálním výkonem pro předinstalovaný softwarový balíček

•	 Plně integrované řešení s úzkým a moderním designem



TRIUMPH BOARD OPS PC pro IFP jsou výkonné, plně 

integrované mini počítače pro řadu TRIUMPH BOARD 

interaktivních dotykových monitorů. 

TRIUMPH BOARD OPS PC s 8. generací Intel 

procesoru a Intel Optane technologií Vám přináší  

dostupné technologie budoucnosti navržené                                                                        

do nejmenšího detailu.

TRIUMPH BOARD OPS PC pro IFP jsou vybaveny 

integrovanou grafickou kartou Intel Graphics a dále 8 GB 

RAM pamětí DDR4, které zvyšují výkon všech otevřených 

aplikací.

OPS PC obsahuje také paměťový SSD disk s kapacitou 

až 256 GB, který umožňuje pohodlně ukládat veškerá 

uživatelská data.

S nejnovějšími standarty jako je USB 3.1 a USB C, které 

zdvojí rychlost oproti běžnému USB 3.0. a volitelným 

napájecím adaptérem, můžete využívat OPS PC také 

samostatně mimo použití s interaktivním monitorem.

OPS PC pro IFP obsahuje také licenci pro operační 

systém Microsoft Windows 10 Pro (OEM) s výběrem 

jazykových možností a předinstalovaných aplikací. 

© TRIUMPH BOARD 2020

Příslušenství

Vlastnosti

•	 Vysokorychlostní mini počítač díky výkonnému procesoru Intel Core a SSD disku

•	 Plná kompatibilita s TRIUMPH BOARD interaktivními dotykovými monitory

•	 Ideální produkt s optimálním výkonem pro předinstalovaný softwarový balíček

•	 Plně integrované řešení s úzkým a moderním designem

OPS PC (volitelné) 

pro interaktivní monitory ( dále také IFP )

široké spektrum konektivity           



 

Stojany
liftBox pro IFP

Stojany LiftBox jsou jednoduchým a efektivním řešením pro pohyb 

interaktivních monitorů nahoru a dolů bez potřeby elektrické energie. 

Pružinová mechanika umožňuje pohyb monitoru nahoru a 

dolů v rozsahu od 40 cm, resp.do 65 cm. LiftBoxy mají stylový 

bílý design, který se snadno skryje za interaktivními monitory. 

Nahoru & Dolů



Vlastnosti

•	 Ergonomické a snadno ovladatelné

•	 Bezpečné a kvalitní materiály

•	 Kompaktní design - stojan je skryt za monitorem

•	 Dlouhá životnost stojanů bez údržby

•	 Rychlá a snadná instalace stojanů

•	 Nízké přepravní a instalační náklady

Mobilní stojan pro IFP 
(EDU)

Mobilní stojany pro IFP (EDU) jsou vyrobeny z velmi kvalitní oceli. 

Stojany jsou dodávány s držákem na stěnu a kolečky. Dodaná 

kolečka lze snadno zajistit a zamezit možnosti pohybu po místnosti, 

čímž se zajistí i samotný pohyb monitoru. 

Stojany mají maximální nostnost 150 kg, což vyhovuje 

zavěšení všech TRIUMPH BOARD interaktivních monitorů                                                                  

o velikostech 65“ / 75“ / 86“ / 98“.

TRIUMPH BOARD mobilní stojany pro LiftBox disponují 

praktickým adaptérem pro upevnění interaktivního monitoru.

Pro snadný  pohyb   jsou  stojany  opatřeny  kolečky,  která 

je možné zajistit a předejít tak nechtěnému pohybu stojanu 

s monitorem. 

TRIUMPH BOARD mobilní stojany pro LiftBoxy mají dlouhou 

životnost. Jsou navrženy tak, aby byly využitelné při všech 

příležitostech a pro různé velikosti interaktivních monitorů.

© TRIUMPH BOARD 2020

Mobilní stojan 
pro liftBox 





Stojany s elektrickým posunem 
pro interaktivní monitory

Vlastnosti

•	 Pojistka proti kolizi

•	 Robusní komponenty

•	 Jednoduché sestavení a tiché ovládání

•	 Uzamykatelný kabinet za monitorem

•	 Elegantní moderní design

Mobilní stojan s elektrickým 

posunem pro IFP

Zdvih 66 cm

Elektrický posuvný systém 

pro IFP 

Zdvih 87 cm

TRIUMPH BOaRD mobilní stojany s elektrickým posuvem pro interaktivní 

dotykové monitory jsou vybaveny otvory odpovídajícími VESa standardům pro 

snadnou instalaci. 

Samozřejmostí jsou kolečka s aretační funkcí zabraňující nechtěnému pohybu 

stojanu. 

Mobilní stojany s elektrickým posuvem nabízejí komfortní a velmi tiché ovládání 

a umožňují snadné polohování monitorů v každé situaci.

© TRIUMPH BOARD 2020





MUlTI Touch Series 78”/ 89” 

Optická technologie IR LED

Kompatibilita se systémy Windows, Mac a Linux

Připojení k jakémukoli počítači pomocí USB

10-ti Touch (dotykový vstup)

Interaktivní tabule s keramickým povrchem a tenkým rámem.

Interaktivní tabule

Rám tabule - e3 ceramicsteel™

Ekologický, antibakteriální povrch odolný vůči vandalismu, s „Cradle to Cradle“ certifikací

Víceúčelovost – je možné používat i tradiční popisovače na bílé tabule

Klávesové zkratky pro rychlou volbu softwarových nástrojů

TRIUMPH CLOUD                                                      

Anotační software 

mozaBook CLASSROOM                                     

Prezentační vzdělávací software s 3D obsahem 

RM Easiteach Next Generation (volitelný)              

Oblíbený a velmi obsáhlý vzdělávací software

EShare (volitelná)                                                       

Aplikace pro bezdrátové sdílení obsahu

© TRIUMPH BOARD 2020



Vytvořte si vlastní prezentaci pomocí několika kliknutí nebo 

proměňte své učebnicové soubory do interaktivní digitální 

učebnice. Více než 100 tematických aplikací poskytuje 

jedinečný způsob vlastní zpětné kontroly a prohloubení 

získaných znalostí u studentů. mozabook ClaSSROOM 

podporuje dotykové funkce interaktivních monitorů a jeho 

uživatelské rozhraní je možno přizpůsobit velikosti jakéhokoli 

TRIUMPH BOaRD interaktivního monitoru. 

mozaBook ClaSSROOM               
Výukový prezentační software 

Software

1200+ interaktivního 3D obsahu rozděleného dle vyučovacích předmětů

1000+ vzdělávacích videí rozdělených dle vyučovacích předmětů

100+ nástrojů a her rozdělených dle vyučovacích předmětů

Import PDF dokumentů a jejích změna v digitální učebnice

Nástroj pro malování geometrických tvarů

Editor animací & editor obrázků 

Testovací editor pro vytváření úkolů

Nástroje pro malování

38 jazyků

© TRIUMPH BOARD 2020



Výukový prezentační software mozaBook ClaSSROOM s velkolepým 

interaktivním obsahem je ilustrační a virtuální laboratoř se zabudovanou funkcí 

pro rozvíjení dovedností studentů. Software disponuje dokonce 3D modely, 

které napomáhají stimulovat zájem studentů o dané téma a rozvoj jejich znalostí.





Unikátní online software, který je kompatibilní se všemi 

interaktivními monitory, interaktivními tabulemi, interaktivními 

projektory, tablety a dalšími produkty, které využívají moderní 

webové technologie. TRIUMPH ClOUD software využijete 

kdekoli a s jakýmkoli hardwarem či operačním systémem.

TRIUMPH ClOUD 
Online anotační software 

Online software s automatickými aktualizacemi zdarma 

a bez nutnosti instalace

Nezávislý na hardwaru a operačním systému (Windows/iOS/Android/

Linux/Chrome OS)

LAN & Wi-Fi kolaborace 

Multi-touch (Windows)

Datové úložiště – „moje soubory“ 

Import SMART Notebook souborů a Promethean iwb souborů 

Integrace aplikace MyScript Stylus - pro rozeznání ručního písma      

(text, obrazce, matematické vzorce)

Integrace s „G Suite for Education“ (import uživatelů a sdílení na    

Google Classroom)

Integrace s MS Office 365 (kompatibilní při instalaci Azure Active 

Directory Premium a nutnosti „školního“ účtu Office 365)

Software je dostupný v 28 jazycích

www.triumphcloud.com          



OfficeSuite Vám usnadní přípravu různých 

dokumentů, tabulek, prezentací či PDF souborů. 

Pomocí aplikace OfficeSuite vytvoříte nebo upravíte 

na Vašem interaktivním monitoru jednoduše jakýkoli 

dokument.

OfficeSuite
aplikace pro práci s Office dokumenty a PDF 

Podporuje Office dokumenty, tabulky a prezentace všech 

typů, stejně jako PDF soubory.

Jednoduché komentáře v PDF, Word a PowerPoint souborech

Sledování změn od různých autorů

Digitální podpis jakýchkoli PDF souborů

Jednoduché a uživatelsky přívětivé rozhraní

Kontrola pravopisu

Sdílejte, anotujte, spolupracujte, digitálně podepisujte,         

a ještě mnohem víc, díky aplikaci OfficeSuite.

© TRIUMPH BOARD 2020







EShare
aplikace pro bezdrátové sdílení obsahu 

 
aplikace pro sdílení obsahu EShare Vám umožní změnit 

způsob, jakým sdílíte obsah. Můžete rychle a jednoduše 

procházet a sdílet soubory, videa a fotografie. Zvládnete 

i v reálném čase spolupracovat s ostatními nebo zrcadlit 

konkrétní obrazovku plynule v reálném čase.

Bezdrátový přenos jakéhokoli mediálního souboru nebo dokumentu z      

Vašeho zařízení

Bezdrátový přenos hudby, fotek a videa

Sdílení obrazovky na Vašem zařízení

EShare Vám umožní sdílet jakýkoli soubor z Vašeho chytrého telefonu

EShare server je dostupný pro Windows a Android

EShare klient pracuje téměř na všech zařízeních a napříč všemi hlavními 

platformami (Windows, Android, iOS a Mac OS)

© TRIUMPH BOARD 2020



Specifikace 

Pro více informací k našim produktům, prosíme, navštivte naše webové stránky www.triumphboard.com.

EAN

Monitor
Typ monitoru:
Poměr stran: 
Rozlišení:
Oblast zobrazení:
Barvy monitoru:
Velikost úhlopříčky:
Jas:
Kontrast:
Doba odezvy:
Obnovovací frekvence:
Pozorovací úhel:
Živostnost:
Montáž / uchycení:
Rozměry monitoru:
Rozměry balení:
Netto/Brutto váha:

Dotykový systém
Počet dotyků:
Způsob detekce: 
Doba odezvy:
Přesnost dotyku:
Min.velikost detekovaného objektu:
Stupeň tvrdosti skla:
Kompatibilita:

PC Systém

Provozní podmínky
Teplota provozního prostředí:
Vlhkost provozního prostředí:
Teplota při skladování:
Vlhkost při skladování:

Ozvučení
Výkon zvuku:

Napájení a spotřeba
Provozní napájení: 
Celková spotřeba s OPS:
Celková spotřeba bez OPS:
Spotřeba v režimu Standby:

Vestavěný Android 
Verze:
CPU:
GPU:
RAM / ROM:
Wi-Fi:

Vstupy & Výstupy

Příslušenství

8592580115363

Open Cell DLED Backlight
16:9
UHD (3840 × 2160)
1428,5 x 803,5 mm  
1.07 B (10 - bit)
65”
450 cd/m2
1200:1 (4000:1 dynamický)
6 ms
60 Hz
178°/178° 
50.000 hodin (panel)
VESA 600 x 400
1506,3 x 901,3 x 96,1 mm   
1660 x 1045 x 245 mm   
42 / 57,5 kg    

20 
Infračervený (multi-dotyk)
< 10 ms (typ)
± 1 mm
≥ 1,8 mm
Stupnice tvrdosti 7 
Windows, Mac, Linux, Android, Chrome

OPS PC (volitelný)

0°- 40°C
20 - 80% RH

-10°- 60°C
10 - 80% RH

2 x 15 W 

100~240 V AC 50/60 Hz
< 340 W max
< 167 W
< 0.5 W

8.0
ARM A73+A53
Mali G51
3 GB DDR4 / 16GB
2,4 / 5 GHz

HDMI-IN 3x, HDMI-OUT 1x, DISPLAY PORT 1x, VGA 1x, PC AUDIO 1x, 
Y PB PR 1x, LAN 2x, AV IN 1x, AV OUT 1x, EARPHONE 1x, 
SPDIF 1x, USB 2.0 2x, PC/ANDROID USB 2x, TOUCH USB 2x, RS232 IN 1x

1x HDMI kabel, 1x DP kabel, 1x napájecí kabel, 1x USB kabel, 1x Wi-Fi USB adaptér, 2x stylus, 1x dálkové ovládání, 1x držák na zeď, stručný návod k obsluze, manuál

8592580115370

Open Cell DLED Backlight
16:9
UHD (3840 × 2160)
1649,6 x 927,9 mm   
1.07 B (10 - bit)
75”
450 cd/m2
1200:1 (4000:1 dynamický)
8 ms
60 Hz
178°/178° 
50.000 hodin (panel)
VESA 600 x 400
1736 x 1034,5 x 103,8 mm   
1880 x 1160 x 280 mm   
58 / 75,5 kg    

20
Infračervený (multi-dotyk)
< 10 ms (typ)
± 1 mm
≥ 1,8 mm 
Stupnice tvrdosti 7 
Windows, Mac, Linux, Android, Chrome

OPS PC (volitelný)

0°- 40°C
20 - 80% RH

-10°- 60°C
10 - 80% RH

2 x 15 W 

100~240 V AC 50/60 Hz
< 460 W max
< 320 W
< 0.5 W

8.0
ARM A73+A53
Mali G51
3 GB DDR4 / 16GB
2,4 / 5 GHz

HDMI-IN 3x, HDMI-OUT 1x, DISPLAY PORT 1x, VGA 1x, PC AUDIO 1x, 
Y PB PR 1x, LAN 2x, AV IN 1x, AV OUT 1x, EARPHONE 1x, 
SPDIF 1x, USB 2.0 2x, PC/ANDROID USB 2x, TOUCH USB 2x, RS232 IN 1x

8592580115387

Open Cell DLED Backlight
16:9
UHD (3840 × 2160)
1895,04 x 1065,96 mm   
1.07 B (10 - bit)
86”
400 cd/m2
1200:1 (4000:1 dynamický)
8 ms
60 Hz
178°/178° 
50.000 hodin (panel)
700 x 400
1989,2 x 1180,2x 120 mm  
2140 x 1340 x 280 mm  
77 / 100 kg   

20 
Infračervený (multi-dotyk)
< 10 ms (typ)
± 1 mm 
≥ 1,8 mm 
Stupnice tvrdosti 7 
Windows, Mac, Linux, Android, Chrome

OPS PC (volitelný) 

0°- 40°C
20 - 80% RH

-10° - 60°C
10 - 80% RH

2 x 15 W 

100~240 V AC 50/60 Hz
< 500 W max
< 388 W
< 0.5 W

8.0
ARM A73+A53
Mali G51
3 GB DDR4 / 16GB
2,4 / 5 GHz

HDMI-IN 3x, HDMI-OUT 1x, DISPLAY PORT 1x, VGA 1x, PC AUDIO 1x, 
Y PB PR 1x, LAN 2x, AV IN 1x, AV OUT 1x, EARPHONE 1x, 
SPDIF 1x, USB 2.0 2x, PC/ANDROID USB 2x, TOUCH USB 2x, RS232 IN 1x

IFP 65“ IFP 75“ IFP 86“



EAN

Monitor
Typ monitoru:
Poměr stran: 
Rozlišení:
Oblast zobrazení:
Barvy monitoru:
Velikost úhlopříčky:
Jas:
Kontrast:
Doba odezvy:
Obnovovací frekvence:
Pozorovací úhel:
Živostnost:
Montáž / uchycení:
Rozměry monitoru:
Rozměry balení:
Netto/Brutto váha:

Dotykový systém
Počet dotyků:
Způsob detekce: 
Doba odezvy:
Přesnost dotyku:
Min.velikost detekovaného objektu:
Stupeň tvrdosti skla:
Kompatibilita:

PC Systém

Provozní podmínky
Teplota provozního prostředí:
Vlhkost provozního prostředí:
Teplota při skladování:
Vlhkost při skladování:

Ozvučení
Výkon zvuku:

Napájení a spotřeba
Provozní napájení: 
Celková spotřeba s OPS:
Celková spotřeba bez OPS:
Spotřeba v režimu Standby:

Vestavěný Android 
Verze:
CPU:
GPU:
RAM / ROM:
Wi-Fi:

Vstupy a výstupy

Příslušenství

EAN

Procesor:
Grafika: 
Zvuková karta: 
Síťová karta:   
Paměť: 
Pevný disk: 
Wi-Fi: 
USB: 
Audio: 
Lan Port (RJ45): 
HDMI Out:
Operační systém:

EAN

Procesor:
Grafika: 
Zvuková karta: 
Síťová karta:   
Paměť: 
Pevný disk: 
Wi-Fi: 
USB: 
Audio: 
Lan Port (RJ45): 
HDMI Out:
DC IN:
USB Type C:
Operační systém:

8592580116520

Open Cell DLED Backlight
16:9
UHD (3840 × 2160)
2158,84 x 1214,35 mm 
1.07 B (10 - bit)
98”
460 cd/m2
1200:1 (4000:1 dynamický)
8 ms
60 Hz
178°/178° 
50.000 hodin (panel)
VESA 800 x 400
2244,9 x 1340,4 x 108,2 mm 
2525 x 1750 x 435 mm 
113 / 162,5 kg  

20
Infračervený (multi-dotyk)
< 11 ms (typ)
± 1 mm
≥ 1,6 mm
Stupnice tvrdosti 7 
Windows, Mac, Linux, Android, Chrome

OPS PC (volitelný)

0°- 40°C
20 - 80% RH

-10° - 60°C
10 - 80% RH

2 x 15 W 

100~240 V AC 50/60 Hz
< 550 W max
< 490 W
< 0,5 W

8.0
ARM A73+A53
Mali G51
3 GB DDR4 / 16GB
2,4 / 5 GHz

HDMI-IN 3x, HDMI-OUT 1x, DISPLAY PORT 1x, VGA 1x, PC AUDIO 1x, 
Y PB PR 1x, LAN 2x, AV IN 1x, AV OUT 1x, EARPHONE 1x, 
SPDIF 1x, USB 2.0 2x, PC/ANDROID USB 2x, TOUCH USB 2x, RS232 IN 1x

8592580115233

i3 Intel Core i3-7100U Kaby Lake 3M Cache až do 2.4GHz
Integrovaná grafická karta Intel      
Integrovaná stereo zvuková karta Intel (High Definition Audio) 
Integrovaná 10 / 100 / 1000 M 
2 x 4 GB DDR4 2133 Mhz 
128 GB SSD disk
IEEE 802.11 ac (2.4 G / 5G), Bluetooth 4.0 
2x USB 3.0 / 2x USB 2.0 
Boční vstupy pro sluchátka a mikrofon
1 
1 (až do rozlišení 4K2K)
Microsoft Windows 10 Professional (OEM) 
64-bit MultiLang

8592580115578

i7 Intel Core i7-8665U 4M Cache až do 4.8 GHz
Integrovaná grafická karta Intel      
Integrovaná stereo zvuková karta Intel (High Definition Audio) 
Integrovaná 10 / 100 / 1000 M 
2 x 4 GB DDR4 2400 Mhz  
256 GB SSD disk
IEEE 802.11 ac (2.4 G / 5G), Bluetooth 4.0 
2x USB 3.1 / 1x USB 3.0 / 1x USB 2.0
Boční vstupy pro sluchátka a mikrofon
1
1 (až do rozlišení 4K 60 Hz)
1
1 (pouze data)
Microsoft Windows 10 Professional (OEM) 
64-bit MultiLang

IFP 98“ OPS PC

OPS PC PRO

TRIUMPH BOARD a.s. si vyhrazuje právo změnit produktovou specifikaci bez dřívějšího upozornění.

1x HDMI kabel, 1x DP kabel, 1x napájecí kabel, 1x USB kabel, 1x Wi-Fi USB adaptér,

2x stylus, 1x dálkové ovládání, 1x držák na zeď, stručný návod k obsluze, manuál



info@triumphboard.com    www.triumphboard.com   www.youtube.com/triumphboard
           

Kontakt:

© TRIUMPH BOaRD 2020


